[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2024 года                                                     		                            № 1476

г. Рузаевка
Об утверждении документации по планировке территории и
 межевания территории для размещения линейного объекта по переустройству газопровода в рамках проекта: «Гидротехническое
 сооружение пруда (плотина водоема п. Юрьевка) г. п. Рузаевка
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
в границах городского поселения Рузаевка

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российский Федерации», со статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от
18 августа 2023 года, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 21 августа 2023 года, иных прилагаемых документов, администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
постановляет:
1.Утвердить документацию по планировке территории и межевания территории для размещения линейного объекта по переустройству газопровода в рамках проекта: «Гидротехническое сооружение пруда (плотина водоема п. Юрьевка) г. п. Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» в границах городского поселения Рузаевка, согласно приложению.

Наименование затрат
	Ед. изм.
	 профильные работы
	Всего по объекту

	Объем пруда
	тыс. м 3

	Общая сметная стоимость капитального ремонта в базисных ценах (01.01.2000г.)
	тыс. руб.
	5 433,54
	5 909,16

	В том числе:

	-строительно-монтажных работ
	тыс. руб.
	5 284,50
	5 730,15

	- оборудование
	тыс. руб.
	00
	00

	- прочие
	тыс. руб.
	164,04
	179,01

	ИТОГО
	тыс. руб.
	5 433,54
	5 909,16

	Общая сметная стоимость капитального ремонта в текущих ценах (2 квартала 2024г.) (с учетом НДС)
	тыс. руб.
	76 563,99
	            103 978,59

	В том числе:

	-строительно-монтажных работ (без НДС)
	тыс. руб.
	61 764,21
	84 087,21

	-оборудование (без НДС)
	тыс. руб.
	00
	00

	-прочие затраты (без НДС)
	тыс. руб.
	2 039,12
	2561,62

	В том числе НДС
	тыс. руб
	12 760,66
	17 329,76

	ИТОГО
	тыс. руб
	76 563,99
	103 978,59

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самoуправления городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети Интернет по адресу: http://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru

Первый заместитель Главы
администрации по вопросам
архитектуры и градостроительства			                      Н.П. Матюшкина

image1.png